
お客様各位 

 

ホテル有明会館営業終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

ホテル有明会館をご利用の皆さまには、平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

ホテル有明会館は、1973 年に営業を開始以来、多くのお客様にご愛顧いただき営業を続けてま

いりましたが、2022 年 1 月 31 日を持ちまして営業を終了することといたしましたので謹んで

お知らせいたします。 

 

ホテル有明会館は既に築 47 年が経過し、大規模な補修が必要な時期になりつつあることや新

型コロナ禍による運営環境の悪化など、ホテル有明会館を取り巻く厳しい状況を踏まえ、この

ような苦渋の決断をいたしましたことは、甚だ残念でなりませんが、なにとぞ事情ご賢察のう

え、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

これまでの皆さまから賜りました⾧年のご愛顧に心より御礼申し上げます。 

 

営業終了の日まで、これまで以上のおもてなしで皆さまをお迎えできますよう努めてまいりま

すので、引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 2021 年 12 月 

 

Ｈｉｔｚ総合サービス株式会社 

取締役社⾧  髙田  徹 


